



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135

IČO: 14802201

zastoupený: Ing. Bc. Janem Nechutným, ředitelem školy

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Dodávka a montáž vybavení pro CNC centrum a svářečskou školu v SOU Nové Strašecí – opakování“

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 23.09.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dobrý den,

Mám pár dotazů ohledně Vaší veřejné zakázky na dodávku a instalaci technologií. Která je vedená pod číslem – P25V00001356

Dotaz č. 1 k CNC soustruhu:

„Ve specifikaci stroje není uvedený ŘS, je uvedeno pouze, že má být v Českém jazyce. Jaký ŘS zadavatel požaduje?“

Ke stroji bude dodáno PC zařízení včetně software – jaké PC notebook nebo stolní počítač? Jaký software? Zadavatel požaduje už předinstalovaný Autodesk invertor?“

Odpověď zadavatele č. 1:

Jediná podmínka zadavatele na ŘS je český jazyk.

Zadavatel požaduje jen stolní PC s Windows 11.

Dotaz č. 2 k CNC vertikálnímu centru:

„Tady se chci zeptat, zda opravdu musí být stroj osazený systémem Heidenhain. Je možné nabídnout jiný ŘS pro kusovou a malosériovou výrobu je vhodnější využít jiný ŘS je možné nabídnout i jiný? Například Sinumeric 828D případně jiný?“

Ke stroji bude dodáno PC zařízení včetně software – jaké PC notebook nebo stolní počítač? Jaký software? Zadavatel požaduje už předinstalovaný Autodesk invertor?“

Odpověď zadavatele č. 2:

Zadavatel požaduje, aby CNC vertikální centrum bylo osazené systémem Heidenhain.

Zadavatel požaduje jen stolní PC s Windows 11.



Dotaz č. 3 k řezacímu stroji plazma:

„V technické specifikaci uvádíte dostatečně výkonné odsávání spalin.

Řezací stůl součástí stroje bude připojen k centrální filtrační jednotce nebo požadujete samostatnou filtraci?

Poznámka: Moje představa je použít stůl pro řezání plazmou. Osadit jej řezacím strojkem s plazmou. Přesně jak níže na obrázku strojek s autogenem. Na plazmu by se udělalo externí tlačítko na spínání.“

Odpověď zadavatele č. 3:

Zadavatel pouze požaduje, aby byla zachována řezná délka min. 1200 mm. Řezací stůl bude připojen. Způsob připojení řezacího stolu je čistě v režii dodavatele.

Dotaz č. 4 ke svařecímu zdroji invertorovému pro CO2:

„Technická specifikace odpovídá svařovacímu poloautomatu, tj. transformátorovému zdroji, který již není možné vyrábět. Můžeme nabídnout invertorový svařovací zdroj CO2 s odpovídajícími výkonovými parametry?

Odpověď zadavatele č. 4:

Poptávaný zdroj má být invertorový.

Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 nedošlo k podstatné změně zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.